Анкета

для одобрения поставщика  услуги

FZ-9001-004

Стр. 1 из 3

Проверьте актуальность настоящего документа в системе Электронный менеджмент

 «Сертификэйшн Нетворк» http://e-management.cngmbh.com/cngmbh

Certification Network GmbH © 2020 — Все права защищены.

Как или через кого Вы

узнали о нас?

 Фото

В каких областях Вы хотели бы оказывать услуги?

 ISO 9001 Менеджмент качества

 ISO 14001 Управление экологическим менеджментом

 ISO 45001 Управление охраной труда и промышленной безопасностью

 ISO 19011 Указания по аудиту систем менеджмента организаций

 ISO/IEC 27001 Информационная безопасность

 ISO 37001 Управления противодействием взяточничеству

 ISO 22000 Менеджмент в области безопасности пищевой продукции

 FSSC 22000 Схема сертификации по пищевой безопасности

 НАССР

 ISO/TS 16949

 SEDEX / SMETA

 API Sp Q9

 другие (укажите)

Прошу Вас полностью ответить на применимые для Вас вопросы и оправить вопросник по адресу info@cngmbh.com.

Большое спасибо!

Персональные данные

Имя:       Фамилия:

Дата рождения:       Место рождения:       Гражданство:

Должность:       ИНН:       Семейное положение:

Адрес и контакты

Город:       Почтовый индекс:       Улица, дом, кв.:

Телефон:       Мобильный телефон:       E-Mail:

Wed-сайт:       Страницы в социальных сетях:

Адрес юридической регистрации

Наименование компании (частного предпринимателя):

Город:       Почтовый адрес:       Улица, дом, кв.:

Рабочий телефон:       Рабочий мобильный телефон:       E-Mail рабочий:

Другие персональные данные  ДА НЕТ

У вас есть предыдущие судимости или ведется судебное разбирательство?

Проводятся ли принудительные действия против вас?

Возбуждались ли когда-либо против вас процедуры уравнивания или банкротства?

Готовы ли вы работать за пределами постоянного места работы?

 Дома           За рубежом

http://e-management.cngmbh.com/cngmbh
mailto:info@cngmbh.com

Анкета

для одобрения поставщика  услуги

FZ-9001-004

Стр. 2 из 3

Проверьте актуальность настоящего документа в системе Электронный менеджмент

 «Сертификэйшн Нетворк» http://e-management.cngmbh.com/cngmbh

Certification Network GmbH © 2020 — Все права защищены.

Обучение (Пожалуйста, приложите копию актуального сертификатов)

Образование Город Специализация
с по

ММ ГГ ММ ГГ

 Технический Колледж

 Университет

 Другое

Языки Языковое общение

Языковая компетенция для

проведения аудита, обучения

консультации

Родной язык

 Немецкий

 Английский

 Украинский

 Русский

Отраслевое специальное обучение, например обучение аудитора (обучение аудитора не менее 40 часов)

(Пожалуйста, приложите копии сертификата)

Обозначение (курс, тема, обучение) Организатор
с по

MM ГГ MM ГГ

Аудиторская преподавательская или консалтинговая практика (не менее 5 лет, 10 аудитов и 10 семинаров основных

клиентов)

Компания

Сфера деятельности
Web-сайт

Область

ответственности

Контактное лицо для

референций

с по

MM ГГ MM ГГ

Дополнительная оценка

(другие виды деятельности, которые могут быть использованы в ходе проверок, например научные труды,

специализированная педагогическая деятельность):

Компания/ Институт/ Публикации Источник (ссылка) Тема статьи разработки

Документы и реквизиты для заключения договора

(Пожалуйста, приложите копии в соответствии с перечнем!)

Документы и информация Требование к документы Комментарии

Паспорт нац и заграничный  Скан  копия (страницы с фото и пропиской)

Свидетельство ИНН  Скан копия ( формат pdf)

Свидетельство СНИЛС (пенсионное страховое свидетельство)

(для России)
Скан копия ( формат pdf)

http://e-management.cngmbh.com/cngmbh

Анкета

для одобрения поставщика  услуги

FZ-9001-004

Стр. 3 из 3

Проверьте актуальность настоящего документа в системе Электронный менеджмент

 «Сертификэйшн Нетворк» http://e-management.cngmbh.com/cngmbh

Certification Network GmbH © 2020 — Все права защищены.

Свидетельство о регистрации ИП или ЮЛ (ОГРНИП или
ОГРН) (в случае заключения договора через организацию)

Заверенная копия или оригинальный
электронный документ с ЭЦП

Свидетельство о постановке на наловоый учет ИП или ЮЛ Заверенная копия

Выписка из налоговой службы
Электронный документ, выданный не позднее

1 месяца до подписания данной анкеты

Банковские реквизиты личные, ИП или ЮЛ (счета или

банковской карты)
Реквизиты, заверенные банком

Работодатель

Мой работодатель соглашается с тем, что я становлюсь активным аудитором или консультантом по заказу не более

      дней в году

Я согласен (на) с тем, что эта форма, а также прилагаемые документы и сертификаты будут сохранены для целей учета и что мои

данные будут обрабатываться в электронном виде. Я имею право отозвать это согласие в любое время. Кроме того, я согласен
провести проверку профиля персонала независимой организацией по запросу CN.

 Место, Дата  Подпись

Заключение CN

Оценивается (Имя, Фалимия):        Дата:

Отправить на встречу ДА  НЕТ

Представление в EMT в случае нового назначения  Дата:

Назначение: ДА  НЕТ

 ISO 9001 Менеджмент качества

 ISO 14001 Управление экологическим менеджментом

 ISO 45001 Управление охраной труда и промышленной безопасностью

 ISO 19011 Указания по аудиту систем менеджмента организаций

 ISO/IEC 27001 Информационная безопасность

 ISO 37001 Управления противодействием взяточничеству

 ISO 22000 Менеджмент в области безопасности пищевой продукции

 FSSC 22000 Схема сертификации по пищевой безопасности

 НАССР

 ISO/TS 16949

 SEDEX / SMETA

 API Sp Q9

 другие (укажите)

В качестве заинтересованного лица, заинтересованного в назначении на должность аудитора-консультанта в СN МС GmbH, я знаю, что предоставил свои личные данные для

этой цели. Мои данные и предоставленная информация являются полными и правильными. Мне также известно, что любые ложные заявления, если они будут признаны после

назначения, приведут к немедленному прекращению назначения.

Любые доказательства, не приложенные к моему заявлению, не могут быть приняты во внимание для оценки.

Мои данные будут храниться, и обрабатываться на основе преддоговорных отношений между мной и CN. Дальнейшая обработка данных будет осуществляться только после того,

как я дам свое согласие на дальнейшее использование (например, информационный бюллетень). Подробную информацию об обработке данных можно найти по адресу http://e-

management.cngmbh.com/cngmbh

http://e-management.cngmbh.com/cngmbh
http://e-management.cngmbh.com/cngmbh
http://e-management.cngmbh.com/cngmbh